Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 № 227
пгт. Ноглики

Об организации бесплатного  проезда
ветеранам  Великой  Отечественной
войны  в  автобусах  общего
пользования

В соответствии с п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2015
№  32  «О  некоторых  вопросах,  связанных  с  празднованием  70-й  годовщины
Победы  в  Великой  Отечественной  войне  1941-1945  годов»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать  на  территории  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  бесплатную  перевозку  ветеранов  Великой  Отечественной
войны  и  сопровождающих  их  лиц  в  автомобильном  транспорте  общего
пользования в городском и пригородном сообщениях с 15 апреля по 15 мая 2015
года.

2.  Бесплатный  проезд  ветеранов  Великой  Отечественной  войны  и
сопровождающих  их  лиц  осуществлять  на  основании  справок,  выданных
специалистом  отдела  экономики  и  развития  малого  и  среднего  бизнеса
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
экономики и развития малого и среднего бизнеса администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Кононенко Г.В.).

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»        М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ